МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ'

КОМИТЕТ 'ПО КУЛЬТУРЕ

' П Р И К А З

'г - „ •. • .

о ̂ создании Ленинградского • • •
областного учреждения культуры
"Музейное агенство" " •

исполнение пункта 4 постановления губернатора Ленинградс­
кой области от 16.10.93 г. N 320-пг "Вопросы музвйнагр дела в Ле­
нинградской области" П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать, Ленинградское областное государственное учрежде­
ние культуры "Музейное агенство" (далее - "Музейное агенство").

2. Утвердить.Устав "Музейного агенства".
3. Назначить директором':.-":МузЕйнаго агенства" 1УК0ВСКУЮ На-

.;дежду Ивановну с окладом "равным 1.7 разряду ЕТС„ .-'

Основание: личнре за.явленив.
3.1. Директору "Музейнрго агенства" Хукозской Н.И.:

' . - до 15 ноября 199В года согласовать его штатное распи­
сание; • ' •

•' - принять меры к своевременной регистрации вновь обра-,
зоааннага юридического лица и уставных дакукентоз, изготовлению
печатей, штампав и бланков;

-.принять в спвративное упраЕление имущество согласна
г^иложенин,4 к постановленин) губернатора Ленинградской области от

-/35

- в соответствии с п.5.2. названного постановления под-
овить документации для заклимения договоров безвозмездного
1ьзования федеральным имуцеством с администрациями муниципаль-
1< образований. •' ,.

4.. Контроль за исполнением настоящего, приказа возложить на
естителя председателя•комитета Осипова О.В,

Вр.и.О'. председателя л.Ыахноаа •

... р..̂

(

) .
у.

^ А